桃園市祥安國民小學家長會 109學年度第一次家長代表大會會議紀錄

一、 時    間：中華民國 109 年 9 月 25 日（星期五）晚上七時

二、 地    點：祥安國小三樓視聽館

三、 出席人員：班級家長代表

四、 列席人員：張育旗校長、處室主任

五、 主    席：陳俊榮會長                        紀錄：徐敏慧

六、 會議議程：

（一） 主席致詞(略)

（二） 校長致詞(略)

（三） 校務報告

1、 班親會各班會議記錄相關意見作回覆及說明。(如附件)

2、 108 學年度家長會費收支決算報告

    說明: 截至 109/09/25 止家長會收支結餘$382,641 (含清寒基

    金$85,865)。

（四） 選舉家長委員、常務委員、新任會長及財務委員、監察委員

       ※選舉結果：家長委員  38  人，常務委員  13  人，陳俊榮先生

以 22 票 過選舉人半數連任 109 學年度祥安國小家長會會長。

       財務委員  康儷欣    ，監察委員  薛學淵   。

（五） 意見交流

  1、遊戲器材拆了，盪鞦韆是小朋友最喜愛的、常造成搶奪，希望能多

增設鞦韆.

答:遊戲器材拆除後，學生受傷機率降低很多。因市府有設施的安全規定，

會詢問廠商後討論適當性。

   2、三年級英文課老師有要求購買 CD，是否研究改用 USB 較合時宜?

答:CD 是配合課本教材可作加強複習，購買是考慮有版權著作權問題，

故在調查表會讓家長勾選是否購買。

    3、解決下雨天交通問題?

答:交通問題需要大家的配合，經討論後學校有針對門前人行道標線作

改善，另早上 7:10-40 有派警員駐點，希望家長配合往前或往後停車，

並協助學生盡快下車。也期望各位家長委員多幫忙宣導。

    4、警衛室電話可否讓學生有事時借打?

答:學校有設置公用電話，可讓孩子帶電話卡練習撥打公用電話，若真

有緊急需求，學校還是會通融讓學生借打，但希望盡量避免。警衛因有

工作上的立場，若學生有需要，不敢進警衛室，也可至學務處借用電話。

散會

承辦人                    主 任                  校 長